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Freitag, 24. Oktober 1997

Freitag, 7. November 1997

Freitag, 7. November 1997

Freitag, 5. Dezember 1997

Samstag, 20. Dezember 1997

Freitag, 9- Januar 1998

Freitag, 23. Januar 1998

Freitag, 6. Februar 1998

Freitag, 20. Februar 1998

Freitag, 6. März 1998

Samstag, 21. März 1998

Freitag, 3. April 1998

Freitag, 17. April 1998

Freitag, 1. Mai 1998

Freitag, 15. Mai 1998

Freitag, 19. Juni 1998

Daten nach Absprache

Botte und Veranstaltungen 1997/98

699. Bott

700. Bott

701. Bott

702. Bott

703. Bott

704. Bott

68. Hauptbott

705. Bott

706. Bott

707. Bott

708. Bott

Eröffnungsbott
Heraldische Ferienerlebnisse

Kurzvorträge der Schildner

Trauer- und Gedenkfeier
für unseren verstorbenen Schildner
und Freund Richard Wieland

Alt Gildenmeister Paul Krog
Das Konzil zu Konstanz 1414-1418

Trauer- und Gedenkfeier
für unseren verstorbenen Gildenmeister
und Freund Rainer Bolliger

Altjahrfeier

Statthalter Hugo Mäder
Die Wiege der Bourbonen

Schildner Walter Strub
Die Wappen des Kreuzganges im
Collegio Papio in Ascona

Reorganisation Gildenarchiv
2. Arbeitsbott im Archiv Binz

Schildner Günter Mattern
Das Salomon-Siegel

I. Geschäftlicher Teil

II. Festlicher Teil

Schildner Hans-Ueli Kappeler
Die Zürcher Wappenrolle
Aufbau und Bedeutung

Schildner Andreas Bliggenstorfer
Heraldischer Lokaltermin im Kloster Wettingen

Schildner René Bieri
Helm und Helmzier

Reorganisation Gildenarchiv
3. Arbeitsbott in der Gildenbibliothek in Thalwil

Johannisfeier

Sommerprogramm

Die Schildner und Gäste werden zu den einzelnen Botten und Veranstaltungen jeweils rechtzeitig eingeladen.
Die Botte beginnen um 20.00 Uhr. Die Vorsteherschaft bittet Schildner und Gäste um pünktliches Erscheinen.

Zürich, am 10. Oktober 1997 Der Gildenschreiber Andreas Bliggenstorfer

Andreas Bliggenstorfer, Ämtlerstrasse 23, 8003 Zürich, Telefon 01 462 03 24
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